Salate

ﬁb Bauer nsalat

Tomatensalat
@ Amerikanischer Salat
Gemischter Salat
Mama Salat
M ozzar ella-Sal at
Gurkensalat

Nizzasalat

Vorspeisen

m““ .;.-. g .
@ Chili-K ase-Nuggets

10
6€

10
4€

6€

11
4€

6€

6€



Pizza

Tortelini-Carne

Rigatoni

Spaghetti

Pasta alla Genovese

Pizza Diabolo

Pizza Frutti di Mare

Pizza Par ma

Pizza-Curry-Hahnchen

Mama Pizza



Vier-K ase-Pizza

Pizza-Hahnchen

Pizza M ozzar ella

Pizza Vier Jahreszeiten

Pizza Mar gherita

Pizzapilze

Pizza Capricciosa

Pizza-Schinken

Pizza Venezia

Pizza Hawaii

Pizza Salami

Pizza Regina

14

10

13



Gnocchi

Gnocchi

Buffalo Chicken Wings*

HUhnernuggets

Knusprige Chicken Fingers

Pizza Vegetarisch

Pizza Orientale

Pizza Bologna

Pizza Speciale

19
7€

7€

19
4€

5€

10



Fingerfood

@ Country Wedges

@ M ozzar ella-Sticks PRIM O

@ Gouda-Taschen

Al Forno

-
- 2

"
“\ L asagne Bolognese
‘J

Vegan Pizza

)

.&.u{-. .
@ Vegane Pilze

Pizzabr étchen

r

@ Bambini Hinterschinken

10
7€



@ Bambini Sucuk
@ Bambini-Salami

. .
@ VEGANE Kinder

. .
@ Veganer Vegetarier

Vegan Burger

Q Veganer Burger

Spezial Sahne-Pizzen - Klein @ 26cm

Pizza Carbonara

Pizza mit Wur st und Schinken

a o

am o



Pizza Americana

Im Ofen Uberbacken

@ Tortellini Vegetarisch

Pizza-Br 6tchen

@ Bambini Tonno

m“ .-r . -

@ Bambini Athen
-__“ r

@ Bambini Diabolo

SALATE

"
hY !

@ Knuspriger Hihner salat

Pizzabr ot-Baguette

10

a o

a



e

@ Pizzabrot Aglio

Pizza Salami
. Huhnersalat
Speise

@ Bambini-Klassiker

Nicht kategorisiert

@ Familienpizza
. r -
@ Vegane Margherita
k! .

@ Pizza-BBQ-Speck

»

21



